KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Ring-Gabelschlüssel Snap-on 10mm langer
Griff
Art. Nr.: OEXLM10B
Beschreibung
• Langer Ringgabelschlüssel 10 mm 12-fach metrisch Flank Drive®
• Das Design mit durchgehendem Bogen verteilt die Belastung über den gesamten Öffnungsradius des
Schlüssels und sorgt so für mehr Festigkeit
• Geschmiedeter Stahl und Wärmebehandlungshärte sorgen für einen überragenden Schraubenschlüssel mit
der richtigen Festigkeit und Haltbarkeit bei gleichzeitiger Reduzierung von Verschleiß und Bruch
• Die um 7,5° versetzte Räumung ermöglicht es dem Benutzer, das Schlüsselende umzudrehen, um einen
vorteilhafteren Griff an einem Befestigungselement in engen Bereichen zu erhalten
Technische Daten
Grösse 10 mm
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Abmessung A 15 mm
Abmessung B 21 mm
Abmessung C 7 mm
Abmessung D 5 mm
Abmessung E 186 mm
Form 12-Punkt
Ausführung Chrom
ASME® B107.100
Herkunftsland USA